
Smlouva t75
o zábeu)ečení svozu a likvidaci odpadu uzavřená mezi

Technickými dužbami Český Brod, Pálackého 339 Český Brod 282 01
zastoupenými ředitelkou Ing. Ludmilou Plášilovoul dále jen dodavate1/
Bankovní spojení: kb Kolín 9294950247/0100
IČO :875180 DIČ: CZ00875180
tdefon: 321622737

a

Název: Mateřská Školka
Adresa: Sokolská 1313, Český Brod
IČO:48664421 DIČ:
Bankovní spojení: č.ú.9291640227/0100
Telefonní spojení a jméno odpovědného pmcovníka: p. ředitelka
321622997.

Dále jen objednatel švom pm:Mateřskou školku Sokolská 1313, Český Brod -3 nádoby 240 l
každýtýden.

Cli

PředmČt díla

Předmětem této smlouvy je zabezpečení svozu tuhého kDmunálního odpadu dle zákona č.
185/2001 Sb.,o odpadech. Svoz je zabezpečován v nádobách 240 l každý týden. svozový den
je středa.

ČI.II

$t#nQYení cen
Cena za odvoz odpadu pro rok 2007: l nádoba 240 l odvoz každý týden je 2.984,03kč bez
DPH +19 % DPH 566,97 = 3.551,-KČ celkem. Cena díla je v plné výši splatná přiloženou
fakturou po podpisu této smlouvy. Při nedodržení termínu splatnosti bude úČtován poplatek
z prodlení 0,05%.Jednu podepsanou smlouvu je nutno neprodleně vrátit zpět do TS.



ČI.III
MíStQ pľnČní;

Místem plnění je : Mateřská školka SokolSká 1313, český Brod
Svoz dle výše uvedených podmínek. Tato smlouva se uzavírá od 02.01.2007 na dobu
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou.
Při změně cen bude vyhotoven dodatek ke smlouvě.

ČLN

pro úkIkd9ní TKO

Objednatel se zavazuje dodržovat zásady ukládání do nádob 240 l,

Dq nádob lze µkkŔLat - 200301 - směsný komunální odpad -\\zákon Č.381/2001 Sb.

Odpad ze zeleně lze kombinovat s jinými odpady lzařízení není schopno samotný odpad ze
zeleně zpracovat.

Dq nádob nel= : - velkQQbiemQYÝ pQškQzuiící mechanismus K\NA yqzij clák
Qďpäd zvlášť nehezpečný tj. kte'¢ 1?y mQhly znečiStit spo(iní vody, q YysQké
hmQtnQSti,n&př,stavební suť,, ZŮízení není schopno zvednout bez poškození nádobu s vYŠŠí
hmQmQstí než 5QkR,

ČLV

Změny zustanoveM této smlouvy lze provádět pouze číslovanými dodatky podepsanými
opráměnými zástupci obou smluvních stran.

Snilouva se uzavírá od 02.01.2007.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stťnopisec4 z niChž každá stmia obdrží po jenom výtisku.

V ČeSkém Brodě dne 02.01.2007

Objednatel : razítko a podpis: Dodavatel : razítko a podpis



Docíatek č. 1
ke smlouvě Č. 75

Na základě dohody mezi oběma stranami se mění ustanovení ČI. II. stanovení cen takto :

Cena za odvoz odpadu pro rok 2008 : 1 nádoba 240 lodvoz každý týden je 3.581,50 Kč
bez DPH+ 19%DPH je 680,50 KČ = celkem 4.262,- KČ.
Cena díla je v plné výši splatná přiloženou fakturou po podpisu tohoto dodathL.
Jeden podepsaný výtisk dodatku nutno vrátit neprodleně zpět do TS.

Tento dodatek nabývá platnosti dne 1.1.2008.

V Českém Brodě 2.1.2008

7
Objednatel: razítko a podpis Dodavatel: razítko a podpis ,q

..e

l ..



Dodatek Č.2
ke smlouvě Č.75

Na základě dohody mezi oběma stranami tj.:

Dodavatel : Technické sluŽby ČesAý Brod, Palackého 339, český Brod
IČO: 00878180 DIČ: CZ00875180
Zastoupené ředitelem

a
Odběratel :Mateřská škola

Sokobká 1313, Český Brod
IČO: 48664421 DIČ: CZ48664421

Zastoupená ředitelkou : p

se mění ustanovení článků I. a II. výše uvedené smlouvy takto :
V ČI. I. - zabezpečení likvidace separovaného odpadu PAPÍR a PLAST - ukládány do
veřejných kontejnerů ve městě za roční paušální poplatek .

V CL II. : Cena za svoz komunálního odpadu pro rok 2010 - 1 nádoba 240 l odvoz každý týden
je 4.275,-, 3 nádoby je 12.825,- KČ VC. DPH . Roční paušální poplatek za papír je 720,- Kč,
roční paušální poplatek za plast je 720,- včetně DPH., celkem za separovaný odpad 1.440,- Kč
vC. DPH. Cena je splatná na základě vystavené faktury v souladu se splatnosti" na celý
kalendářní rok předem.

Ostatní body výše uvedené smlouvy zůstávají nezměněny.

Jeden podepsaný výti8k dodatku nutno vrátit neprodleně zpět do TS.

Tento dodatek nabývá platnosti dne 1.1.2010.

V Českém Brodě 4,1.2010

Objednatel: razítko a podpis Dodavatel: razítko apodpis :



Dodatek Č.3
ke smlouvě Č.75

Na základě dohody mezi oběma stranami tj.:

Dodavatel: TechnkkésluŽby Český Brod, Palackého 339, ČesiY Brod
IČO: 00878180 DIČ: CZ00875180
Zastoupené ředúelem

a
Odběratel : Mateřská škola

Sokolská 1313, ČesÍY Brod
IČO :48664421 DIČ: CZ48664421
Zastoupená ředitelkou : p
TeL 731 495 491

se mění ustanovení článků I. výše uvedené smlouvy takto :
V CL I. - zábeu)ečení likvidace s@xovmého odpadu PAPÍR a PLAST zůstává

a µřidává se itřetí komodita SKLO - ukládáno do veřejných kontejnerů
ve městě za roční paušální poplatek.

Ostatní body výše uvedené smlouvy zůstávají nezměněny.

Jeden podepsaný výtisk dodatku nutno vrátit neprodleně u)ět do ts.

Tento dodatek nabývá platnosti dne 2.1.2013..

V Českém Brodě 2.1.2013

Objednatel: razítko a podpis Dodavatel: razítko a podpis :



Dodatek Č 4 ke smlouvě Číslo í 75 o poský'tnutí sluŽeb na ,odvoz a ukládání
komunálních odpadů, wävřené s Technickí'mi dužbami CeskY Brod.

Případné navýkní cen gvozu odpadu nebude v budoucnu řeŠeno phemným
dodatkem ke mlouvě.
AktuáIM ceny poskytovaných služeb jsou uvedeny na našem webovém portálu
www,mkybrQčLcz.

VČeském Brodě 21.1. 2021

Dodavatel : OdběrMd:


